На підтвердження довір'я присутнім у цій справі підвищено печатку Королівства.

Дано у Варшаві, найближчої середі після свята Введення Пречистої Диви Марії, року Божого 1648, нашого панування у Польщі 15, а у Швеції 16.

Реляція Георгія Оссолінського, генерального канцлера Королівства, ясновельможного пана Георгія Атенчина Оссолінського, найвищого канцлера Королівства, нещодавно любомирського і т. д. андреленського старости.

Місце печатки.

№ 86

1648 р., квітня 15. [Львів].— Королівський комісарський суд в особі Альберта М'ясковського, Мартіяна Моравця і Матяша Домбровського повідомляє про зміст декрету польського короля Владислава IV щодо суперечки між Миколаївським братством у Львові та євреєм Зеліком Соболовичем навколо земель, наданих „привілеєм князя Лева“ церкві святого Миколи, що на Краківському передмісті у Львові, і запрошує сторони до присяги у спірних питаннях

Albertus Miaskowski subcamerarius, Martianus Morawiec iudex terrestris Leopoliensis, Mathias Dąbrowski commissarius a sacra regia maiestate ad infrascripta exequentes deputati*.

Tibi excellenciti Joanni Iwaszkowicz armaeno juris utriusque doctori et aliis omnibus litis comparticipibus quorum hic nomina et cognomina pro expressis habere volumus infideli Zelik judaeo Leopoliensi evictoribus innotescimus vobis oblatum nobis esse decretum sacrae regiae maiestatis inter vos actoream partem ab una, et famatos Semianum Włoszek, Ferencium Wytrykus, Ferencium Miesieniak, Iwanko Łozny, Wasilium Zarzyski, Danielem Chomicz et alios ecclesiae sancti Nicolai ritus Graeci in suburbio Leopoliensi Krakowskie nuncupato consistentes provisores citatos parte ab altera in causa occasione certorum fundorum in suburbio eodem iusto titulo ac bona fide uti, per antecessores nostros actores acquiritorum continua et pacifica possessione firmatorum, ac in vos legitimos successores devolutorum atque a vobis evictoribus in personam praedicti Zelik judaei patris inscriptione officiosa transfusorum instituta, Varaviae, feria quarta post festum Purificationis Beatissimae Mariae Virginis proxima praeterita latum authenticum manu propria

* Див. документи IV, № 83, 85.

ill(ust)ris et magnifici Georgii Ossolinski cancellarii supremi Regni et excellentis Philippi Huttynii sacrae regiae majestatis secretarii notarii subscriptum sigillo in filo appenso magnae cancellariae obsignatum, quo sacra regia majestas decreto commissariali retractato jura et privilegia per citatos producta probabiliora esse adinvenit et circa illa ipsos et antiquam possessionem conservavit, ac ad conprobationem juratoriam propriores sententiavit videlicet ut citati per duos provisores e medio sui eligendos corporali juramento servata juris forma consueta comprobent, quod bona controversa tam aedificia per confraternitatem eandem ut sunt exstructa quam et fundi in quibus eaedem structurae estant tum et desertus locus juribus eor(um) sunt obnoxia, et antecessoribus suis atque senioribus ecclesia praefatae per ill(ust)rem Leonem ducem Russiae sunt legitime collata ac vigore eorum privilegiorum praecipue vero memorati ducis Leonis in possessionem ex antecessoribus suis acquisita cum omni jurisdictione super subditis exstabant atque in loca et situ demonstrato et non in alio consistunt et hoc privilegio ducis Leonis super bona controversa dato et servienti non sunt abusi ac ad deoccupationem eorundem parti actoreae non tenentur nec agere praescripserunt, tum ut post praestitum hoc juramentum vos actores fundos eosdem citatis deoccupetis liberamque et pacificam eor(um) possessionem ipsius detis et admittatis datamque et admissam nec per vos nec per vestras quasvis subordinatas personas quovis praetexta et colore juris praepediatis sub poenis in convulsos decretorum sacrae regiae majestatis legibus regni sancitis ex arbitrio irrogan(ti) idque decretum pro reali et effectuali executione in praemissis inter vos faciendo sacra regia majestas ad nos remisit ad eandemque attentan(tem) literis innotescentiae nostrae duabus septimanis ante terminum obdestinare vos unius nostri absentia non obstante mandavit. Decreto eodem de his latius in se disponente juribus sacrae regiae majestatis et n(ost)ris actores et aliorum quorum vis ratione executionis contra quem et quos de jure competierit in foro fori per omnia salvis et integris manentibus. Quapropter vigore eiusdem decreti sacrae regiae majestatis et nostra qua hac in parte fun-